
 

Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Serra Negra do Norte 
Gabinete Civil 

 

 

Rua Senador José Bernardo, 110, Centro - Serra Negra do Norte/RN - CEP. 59.318-000 CNPJ(MF).:08.096.372/0001-75 
Telefax: (84) 3426-2261/ 2069 – E-mail: gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br 

www.serranegra.rn.gov.br 
 

PORTARIA Nº: 042/2021 
 

 

DESIGNA PREGOEIRO E COMPÕE 

EQUIPE DE APOIO PARA ATUAREM EM 

LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO 

NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SERRA 

NEGRA DO NORTE/ RN E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/ RN, usando 

das atribuições legais e nos termos do artigo 3º, inciso IV, e § 1º, do mesmo artigo, da 

Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar Cayron Changllon Santos Sousa Araújo (matricula 

1737) para atuar como Pregoeiro nas licitações de modalidade Pregão no âmbito do 

Município de Serra Negra do Norte/ RN. 
 

Art. 2º. Ficam designados para atuarem como membros titulares da 

Equipe de Apoio os servidores Severino Florêncio de Oliveira Neto (matricula 738) 

e Emmanuel Victor Maciel Azevedo (matricula 1736) sendo Carlos Alberto Dantas 

Mariz (matricula 1739), na condição de Membro Suplente. 
 

Art. 3º. É atribuição do Pregoeiro e de sua equipe de apoio, dentre outras, 

o recebimento das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua 

classificação, bem como a habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao 

licitante vencedor. 
 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 04 de janeiro de 2021. 
 

 

________________________________________ 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

 
 

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br
http://www.serranegra.rn.gov.br/

